My3eiHuk / Pa6oTbi (104)

XyAOXHUK |Ha35auwe pabotbl | lFoa cospanua |Ma'repuanb| | Pa3mep (cm) |Tupaxmoc-rb

BHELLIHUMA KOHTYP (CHWU3Y / ABEPW)

KAPTUHbI HA CTEHE

Kupunn Kto Bce Oyaet xopoLuo, HO He Y BCeX, He cpa3sy U He Jonro 2020 XOrICT, a3p030sb, Mapkep 60x100 opuruHan
Kupunn Kto Kopoue, npocto Boobwe. 3Ta - nowaap, 3TO - KOHb 2018 XOJICT, aKpWn, a3po3ofibHas Kpacka, MapKkepbl 90x120 opuruHan
Esrenun jOn Kopabnb 2021 XOJICT, aKpun 90x90 opuruHan
Esrexun jOn Bbes Ha3BaHus 2021 XOJICT, aKkpws, Macno 50x40 opurnHan
Esrenuin jOn 3abpoLuka 2020 XOJICT, aKkpwn 50x40 opurnHan
EBreHnn jOn Ha nnsxe 2020 XONCT, akpun 50x50 opuvruHan
Makcum Ima XKantosn 2021 XOrCT, TeMnepa, aspo3osb 70x100 opuruHan
Makcum Ima Flowers 2020 XOrCT, TeMnepa, mapkep 50x50 opuruHan
Anekcen Luka 3Annunc 2021 wenkorpadws, 6 uBeToB, 8MM haHepa, nak, py4yHasi gopaboTtka, nogpamHy 45x58 TpaxHas (15+4AP)
Ceprew AkpamoB Overlay 2019 XOJICT, aKpwr, a3po3orb 70x100 opuruHan
Bnapg Oram MarHonus 2020 nakeT MarHonusi, kopo6ka ASICS, knew nea, akpun 54x71 opuruHan

CTEHA Y CTEHbI Ne1
EBrerHun jOn Mapgatowme 2019 6ymara, akpun 80x60 opurnHan

CTEHA Y CTEHbI Ne2

Makcum Ima Respect 2018 pUCyHOK Ha bymare 21x30 opuruHan
Makcum Ima Slam Dunk 2021 pUCYHOK Ha bymare 30x40 opuruHan
Makcum Ima BaxHo 2020 NPUHT 21x30 TupaxHas (20)
Makcum Ima 3apackTe, 3abop nokpackre! 2020 NPUHT 21x30 TUpaxHas (24)

BEPTUKATNbHbIA CTEHA Ne1 (LLIMPOKWUW)
Anekceit Jlyyko (Luka) D4 2022 paHepa, aspo3onbHas kpacka 47,5x23,5x7,3  TupaxHas (12)
Maeen MnetHéB (Pats) K 3Besgam! 2020 avopama 50x50x23 opuruHan

BHELLIHUMA KOHTYP (CNEBA)

KAPTUHbI HA CTEHE

AHppenn OneHes Jleca 2021 Oy6OoBbIV LLINOH, antoMUHWIA, XMOMKOBbLIN Wwnarat, bymara, dpotonevatb 10x22,5 TupaxHas (20)
AHppenn OneHes CknageHb «CcToYHMK» 2018 AepeBo, macno 40x40 opuruHan
AHgpen OneHes Bpanu ot goma 2021 [epeBo, Macrno 90x90 opurnHan

Mapart Morik Albino World: Loneliness 2015 XOIICT, aKkpun 90x90 opurnHan
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XyROXHUK
Omutpun Aske
PomaH Kreemos
Makcum CasBa
PomaH MypatkuH
PomaH MypatkuH
Anekcangp RTS

AHppeit OneHes
AHppeit OneHes
AHppeint OneHes
AHppennt OneHes

OmuTtpun Aske
Omutpun Aske

PomaH MypatkuH
PomaH MypatkuH
PomaH MypatkuH

BHELLUHWUN KOHTYP (CBEPXY / OKHA)

KAPTUHbI HA CTEHE

Kpenkui nanew
Kpenkui naney,
Kpenkui naney,
Bsuecnae Moff
Bsuecnas Moff
Mnbs Henok

Mnbs Henok

Tumoden NnnapuoHos

BHELLUHWA KOHTYP (CMPABA)

Ha3BaHue pa6otbl
MpopbiB

A mbicnb

Park Life

Bbicota 3,05
Munotax
Basketbomb

[BOpHUK
Ha nopore
Yanuuutens

Sl6nons

Konnerun no uexy
Bes HasBaHusA

Cymepkun
Kykypysa
AKKOpAEOoH

CyacTtnuBbIi neTaroLmn Ty6 MaH
Tuxoe o3epo

JIumoHagHbIn ko

KopHu

JTto60oBb KO CHY

Gold Landscape

Landscape Assemblage v7.0
Pool

log cospaHusn | MaTtepuansbl

2020
2011
2021
2021
2021
2020

2019
2022
2020
2020

2021
2019

2016
2019
2016

2020
2020
2020
2015
2018
2020
2021
2020

aHepa, aspo3ornb
XOSCT, akpun
XOSCT, aKkpun
XOICT, akpun
XOICT, akpun

XOnCT, a3p030J/ib, MapKep

CTEHA Y CTEHbI Ne3
nMHorpastopa
6ymara, nuHorpastopa, 11 uBeToB
6ymara, kapaHaall, aksapenb
6ymara, akBapenb

CTEHLO Y CTEHbI Ne4
Bymara, NpuHT
6ymara, rpacuT

CTEHA Y CTEHbI Ne5
Oymara, akpun
Oymara, akpun
Oymara, akpun

daHepa, aspo3orb, akpun
haHepa, aapo301b, akpui
haHepa, aapo301b, akpui
AepeBo, akpun

XOncT, macno

accambnsix, paHepa, opakari, LeMeHT, 3roKcuaHas cMora

accambnsix, paHepa, LEMEHT, aapo30ribHbIe Kpacku, opakars

XOrICT, akpun

Pa3mep (cm)

113x110
40x60
50x70
100x80
30x40
60x80

30x40
30x40
29x19
29x21

70x50
30x21

68x52
27x24
28x21

40x28
30x25
28x37
40x60
85x120
136x47
115x56
40x50

|Tupaxmocn=
opurmHan
opurmHan
opurmHan
opurmHan
opurmHan

opuriHan

TUpaxHas (15)
TUpaxHas (22)
opuruHan
opuruHan

TupaxHas (100)

opurmHan

opurnHan
opurnHan
opurnHan

opuriHan
opuriHan
opuruHan
opuruHan
opuriHan
opurmHan
opurmHan

opurmHan
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XyAOXHUK HasBaHue pa6otbl lop cospaHus |Ma'repuanb| Pa3mep (cm) |Tupaxmoc-rb
KAPTUHbI HA CTEHE
Burtanui MNpocToB Mowu TaHuytowme LBeThbI 2020 aHepa, macno, nak 50x60 opuruHan
Burtanun MNpocToB MoaconHyxm 2021 daHepa, macno, nak 80x110 opuruHan
Anatonun Akue Raw Surgery Series 2021 XOJICT, CMEeLLaHHasa TeXHUKa 40x40 opuruHan, aBoiHas pabota
AHHa Apabl Be3 HasBaHusA 2020 XOICT, akpun 70x70 opuruHan
Hukuta Mnowepennka LLlaBacana 2021 peknamMHblii 6aHHep, a3po30rib, akpui 75x75 opurnHan
Hukmta Nomerz [Be Toukn 2016 XOICT, aKkpwn, a3po3orb 146x100 opurnHan
BukTopus Koran MoBeaeHue BeTpa 2021 daHepa, akpun, YepHuna 120x120 opuruHan
depopa AkumoBa Rocaille 8 2019 XOrCT, Macrno 70x85 opuruHan
depopa AkumoBa Rocaille 0.1 2020 XOICT, Macno 45x55 opuruHan
depopa AkumoBa TatbsiHa 13 2020 BbILUMBKA, TEKCTUMb, NNacTUK 33x28 opuruHan
depopa AkumoBa Antiantrop 4 2020 AepeBo, ToNb, BbILMBKA, akpWi, Nak, UrpyLuKa, TeKCTuIb 55x35 opuruHan
CTEHA Y CTEHbI N26
AHatonun Akue Look 2020 6ymara, nnHep, LBETHON kapaHAall, Mapkep 10x15 opurnHan
Anatonun Akue MacTtepckas 2020 6ymara, nuHep 10x15 opurnHan
Anatonun Akue Mool 2020 wenkoBas bymara, uudposasi nevatb 29x42 TupaxHas (20)
Anatonun Akue Selected Works 2014 2020 wenkoBas bymara, uudposast nevatb 30x42 TUpaxHas (24)
CTEHA Y CTEHbI Ne7
Huikuta lMnowepenvka Meutatens M 2020 daHepa, aspo3onb, akpun 25x25 opurnHan
Hwukuta Mniowenenuka MeuTtatens X 2020 daHepa, aspo3orb, akpun 25x25 opurnHan
Hukuta lMnowepennka Two Points 2021 XIOMNKOBbIV XOMNCT, NevaTb 30x30 TUpaxHas (9)
CTEHA Y CTEHbI Ne8
BukTopus Koran Atakak 2021 Oymara, rpacuT, akBapernb, ryallb, kapaHaall 42x42 opuruHan
BukTopusa Koran My>unHa B kOoCTiOME 2020 NPUHT 26x36 TUPaxHas

BHYTPEHHWUN KOHTYP (CHU3Y / BEPW)

CTEHA B LLEHTPE Ne1

Anekcangp Blot Outside the Box 2020 6ymara, akBapenb, kapaHgall, NMHep, HUTKa 30x40 opuruHan

Anekcangp Blot MatemaTtuyeckuin anropuTm CnyTHUKOBOrO CUrHana 2020 Oymara, akBapernb, kapaHaall, NMHep, HUTKa 30x42 opuruHan
CTEHA B LLEHTPE Ne2

AnekcaHgp Blot Mexagy OByx orHen 2020 Oymara, akBapenb, kapaHaall, NMHep, HUTKa 42x30 opuruHan
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XyAOXHUK HasBaHue pa6otbl lop cospaHus |Ma'repuanb| Pa3mep (cm) |TMpa)KHOCTb
Anekcangp Blot CMOTpeTb BHYTpb COMHUa 2020 6ymara, akBapenb, kapaHgall, NMHep, HUTKa 42x30 opurnHan
AnekcaHgp Blot CkBO3b 2020 Oymara, akBapenb, kapaHaall, NMHep, HUTKa 42x30 opuruHan
CTEHA B LLEHTPE Ne3
Anekcangp Dyoma21 OkHO 2020 puUCyHOK Ha Bbymare 40x40 opuruHan
Anekcangp Dyoma21 Mocne obena 2020 pYCyHOK Ha Bymare 59x34 opuruHan
Anekcangp Dyoma21 MageHne 2020 pYCYHOK Ha Bymare 48x21 opuvruHan
MANOH Ne1
Pyctam Qbic Mocne wwkonbl 2016 MPUHT, a3po30rib 50x70 TupaxHas (50)
Pyctam Qbic KonbibenbHas 2019 6ymara, rpadouT 29x42 opuruHan

BHYTPEHHWUN KOHTYP (CIEBA)

CTEH[ B LIEHTPE Ne4

ApTém dunatos B cagy 2020 Lenkorpadws, aksapernb 55x42 TupaxHas (6)
ApTém dunatos No matter which way 2022 rnybokas neyatb, wenkorpadus, bymara 28,6x10,5 TupaxHas (20)
Wnbst Mo3arun Bunaccana 2020 6ymara, aspo3onb 40x30 opuruHan

MUINOH Ne2
Anekcangp RTS Bonpoc 2019 Lenkorpadus 50x70 TpaxHas (30+3AP)
Anekcangp RTS Moscow Is Ours. Subcultures 2020 Lenkorpaduns 50x70 TpaxHas (38)

BHYTPEHHUWN KOHTYP (CBEPXY / OKHA)

CTEH/ B LLEHTPE Ne5

Muxann Bbipues Bonblue apambl ? 6ymara, akBapenb 28x37 opuruHan

AkoB XoMuy Nikey Mikey 2021 Oymara, aspo3onb, akpun, nactenb 40x60 opuruHan

CraHucnas Xpycranés Be3s Ha3BaHusA 2022 Oymara, akBapenb, reneBasi pyyka 21x30 opuruHan
CTEH[ B LLEHTPE N26

Anekcen lesha167 Pwxka 2020 6ymara, akBaperb 60x30 opurnHan

Anekcen lesha167 BaHHas 2019 6ymara, akBapernb 42x30 opurnHan

CTEH[ B LLEHTPE Ne7




XyROXHUK

Anekceint LLymos (lesha167)

Ceprenn AkpamoB
HoBble ynuyHble

Burtanun MNpocTos
MéTp Petro

LEHTP

Hapexaa INuxorpya
Hapexaa INuxorpya
Hapexaa INuxorpya
Hapexpa Nuxorpyn
CeeTnaHa lotalota_
Tumodern NnnapuoHos
CeeTnaHa lotalota_

VBaH 3ybapeB
VBaH 3ybapeB
Cepreit MNpokodbeB
Cepreit MNpokodbeB
Omutpun Aske
Mapart Morik
depopa AkumoBa

HasBaHue pa6otbl
I'ynusep

Street Layer

Kawd nnu 6onbLue

Variability 2020
(0]

Manbs4uk ¢ 6ynblnkoi
Manb4uk ¢ Ms4mMKom
Photo_album

Plant_02

YepBoHeL,

Concrete Sample #1
The Day | Lost My Dunk

Henosepuie ropm3oHTy
Bogeyman

Lifeform #12

Lifeform #36

CuHasa nTuua

Ovma

Hon 3

oA cospaHusa | MaTtepmansi

2019 6ymara, akBapernb
2019 nuHorpastopa, Tunorpadckas Kpacka, asapo3onb
2018 pusorpadus

MUINOH Ne3
2021 JKUKINE, XMOMKOBbIA XONCT, CMeLLaHHas TEXHUKa
2022 Lenkorpadus, pyvyHas neyatb

BEPTUKAINbHbIA CTEH[ Ne2

2019 CKynbnTypa, LWamoT, rmasypb

2019 CKymnbnTypa, Wamor, rnasypb

2020 CKynbnTypa, LWamor, rmasypb

2020 CKynbnTypa, LWamoT, rnasypb

2019 CKynbnTypa, Kepamuka

2021 6eTOH, anokcMaHasa cMona, AepeBo

2020 CKynbnTypa, kKepamuka
BEPTUKAINbHbIA CTEH[ Ne3

2019 CKynbnTypa, Meab

2020 cKynbnTypa, 3a-nevatb

2017 obbekT, 3a-nevatb

2019 0o6bekT, 3a-neyartb

2019 CKynbnTypa, kepamuka

2020 nnuTKa, macno

2021 napket 6epesa cccp 60rT, AepeBo, UrpyLLKKM, akpusl, Niak, CTEKIO

Pa3mep (cm)

30x42
30x42
30x42

58x74
50x70

6x22x6

6x22x6
14x18x10
12x13x12
23x15x7

11x17x2
25x30x25

14x15x11
12x23x12
8x6x2
8x6x2
22x8,5x12,5
30x20
46x43x13

TupaxHocTb
opurmHan
TupaxHas (10)
TupaxHas (50)

TupaxHas (10)
TUpaxHas (20+5AP)

opuriHan
opuruHan
opuruHan
opuruHan
opuriHan
opuriHan
opuruHan

opurmHan
opurmHan
opurmHan
opuriHan
TUpaxHas (24+3AP)
opuruHan
opuruHan



