

Музейник / Работы (104)

Художник	Название работы	Год создания	Материалы	Размер (см)	Тиражность
----------	-----------------	--------------	-----------	-------------	------------

ВНЕШНИЙ КОНТУР (СНИЗУ / ДВЕРИ)

КАРТИНЫ НА СТЕНЕ

Кирилл Кто	Все будет хорошо, но не у всех, не сразу и не долго	2020	холст, аэрозоль, маркер	60x100	оригинал
Кирилл Кто	Короче, просто вообще. Эта - лошадь, это - конь	2018	холст, акрил, аэрозольная краска, маркеры	90x120	оригинал
Евгений jOp	Корабль	2021	холст, акрил	90x90	оригинал
Евгений jOp	Без названия	2021	холст, акрил, масло	50x40	оригинал
Евгений jOp	Заброшка	2020	холст, акрил	50x40	оригинал
Евгений jOp	На пляже	2020	холст, акрил	50x50	оригинал
Максим Ima	Жалюзи	2021	холст, темпера, аэрозоль	70x100	оригинал
Максим Ima	Flowers	2020	холст, темпера, маркер	50x50	оригинал
Алексей Лука	Эллипс	2021	шелкография, 6 цветов, 8мм фанера, лак, ручная доработка, подрамник	45x58	тиражная (15+4AP)
Сергей Акрамов	Overlay	2019	холст, акрил, аэрозоль	70x100	оригинал
Влад Огай	Магнолия	2020	пакет Магнолия, коробка ASICS, клей пва, акрил	54x71	оригинал

СТЕНД У СТЕНЫ №1

Евгений jOp	Падающие	2019	бумага, акрил	80x60	оригинал
-------------	----------	------	---------------	-------	----------

СТЕНД У СТЕНЫ №2

Максим Ima	Respect	2018	рисунок на бумаге	21x30	оригинал
Максим Ima	Slam Dunk	2021	рисунок на бумаге	30x40	оригинал
Максим Ima	Важно	2020	принт	21x30	тиражная (20)
Максим Ima	Здрасьте, забор покрасьте!	2020	принт	21x30	тиражная (24)

ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТЕНД №1 (ШИРОКИЙ)

Алексей Лучко (Luka)	D4	2022	фанера, аэрозольная краска	47,5x23,5x7,3	тиражная (12)
Павел Плетнёв (Pats)	К звездам!	2020	диорама	50x50x23	оригинал

ВНЕШНИЙ КОНТУР (СЛЕВА)

КАРТИНЫ НА СТЕНЕ

Андрей Оленев	Леса	2021	дубовый шпон, алюминий, хлопковый шпагат, бумага, фотопечать	10x22,5	тиражная (20)
Андрей Оленев	Складень «Источник»	2018	дерево, масло	40x40	оригинал
Андрей Оленев	Вдали от дома	2021	дерево, масло	90x90	оригинал
Марат Morik	Albino World: Loneliness	2015	холст, акрил	90x90	оригинал

Музейник / Работы (104)

Художник	Название работы	Год создания	Материалы	Размер (см)	Тиражность
Дмитрий Aske	Прорыв	2020	фанера, аэрозоль	113x110	оригинал
Роман Kreemos	Я мысль	2011	холст, акрил	40x60	оригинал
Максим Савва	Park Life	2021	холст, акрил	50x70	оригинал
Роман Мураткин	Высота 3,05	2021	холст, акрил	100x80	оригинал
Роман Мураткин	Пилотаж	2021	холст, акрил	30x40	оригинал
Александр RTS	Basketbomb	2020	холст, аэрозоль, маркер	60x80	оригинал

СТЕНД У СТЕНЫ №3

Андрей Оленев	Дворник	2019	линогравюра	30x40	тиражная (15)
Андрей Оленев	На пороге	2022	бумага, линогравюра, 11 цветов	30x40	тиражная (22)
Андрей Оленев	Удлинитель	2020	бумага, карандаш, акварель	29x19	оригинал
Андрей Оленев	Яблоня	2020	бумага, акварель	29x21	оригинал

СТЕНД У СТЕНЫ №4

Дмитрий Aske	Коллеги по цеху	2021	бумага, принт	70x50	тиражная (100)
Дмитрий Aske	Без названия	2019	бумага, графит	30x21	оригинал

СТЕНД У СТЕНЫ №5

Роман Мураткин	Сумерки	2016	бумага, акрил	68x52	оригинал
Роман Мураткин	Кукуруза	2019	бумага, акрил	27x24	оригинал
Роман Мураткин	Аккордеон	2016	бумага, акрил	28x21	оригинал

ВНЕШНИЙ КОНТУР (СВЕРХУ / ОКНА)

КАРТИНЫ НА СТЕНЕ

Крепкий палец	Счастливый летающий туб мэн	2020	фанера, аэрозоль, акрил	40x28	оригинал
Крепкий палец	Тихое озеро	2020	фанера, аэрозоль, акрил	30x25	оригинал
Крепкий палец	Лимонадный Джо	2020	фанера, аэрозоль, акрил	28x37	оригинал
Вячеслав Moff	Корни	2015	дерево, акрил	40x60	оригинал
Вячеслав Moff	Любовь ко сну	2018	холст, масло	85x120	оригинал
Илья Непок	Gold Landscape	2020	ассамбляж, фанера, оракал, цемент, эпоксидная смола	136x47	оригинал
Илья Непок	Landscape Assemblage v7.0	2021	ассамбляж, фанера, цемент, аэрозольные краски, оракал	115x56	оригинал
Тимофей Илларионов	Pool	2020	холст, акрил	40x50	оригинал

ВНЕШНИЙ КОНТУР (СПРАВА)

Музейник / Работы (104)

Художник	Название работы	Год создания	Материалы	Размер (см)	Тиражность
КАРТИНЫ НА СТЕНЕ					
Виталий Простов	Мои танцующие цветы	2020	фанера, масло, лак	50x60	оригинал
Виталий Простов	Подсолнухи	2021	фанера, масло, лак	80x110	оригинал
Анатолий Акуе	Raw Surgery Series	2021	холст, смешанная техника	40x40	оригинал, двойная работа
Анна Ярды	Без названия	2020	холст, акрил	70x70	оригинал
Никита Плюшеделика	Шавасана	2021	рекламный баннер, аэрозоль, акрил	75x75	оригинал
Никита Nomerz	Две точки	2016	холст, акрил, аэрозоль	146x100	оригинал
Виктория Когай	Поведение ветра	2021	фанера, акрил, чернила	120x120	оригинал
Федора Акимова	Rocaille 8	2019	холст, масло	70x85	оригинал
Федора Акимова	Rocaille 0.1	2020	холст, масло	45x55	оригинал
Федора Акимова	Татьяна 13	2020	вышивка, текстиль, пластик	33x28	оригинал
Федора Акимова	Antiantrop 4	2020	дерево, тюль, вышивка, акрил, лак, игрушка, текстиль	55x35	оригинал
СТЕНД У СТЕНЫ №6					
Анатолий Акуе	Look	2020	бумага, линер, цветной карандаш, маркер	10x15	оригинал
Анатолий Акуе	Мастерская	2020	бумага, линер	10x15	оригинал
Анатолий Акуе	Mool	2020	шелковая бумага, цифровая печать	29x42	тиражная (20)
Анатолий Акуе	Selected Works 2014	2020	шелковая бумага, цифровая печать	30x42	тиражная (24)
СТЕНД У СТЕНЫ №7					
Никита Плюшеделика	Мечтатель М	2020	фанера, аэрозоль, акрил	25x25	оригинал
Никита Плюшеделика	Мечтатель Ж	2020	фанера, аэрозоль, акрил	25x25	оригинал
Никита Плюшеделика	Two Points	2021	хлопковый холст, печать	30x30	тиражная (9)
СТЕНД У СТЕНЫ №8					
Виктория Когай	Атакак	2021	бумага, графит, акварель, гуашь, карандаш	42x42	оригинал
Виктория Когай	Мужчина в костюме	2020	принт	26x36	тиражная
ВНУТРЕННИЙ КОНТУР (СНИЗУ / ДВЕРИ)					
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №1					
Александр Blot	Outside the Box	2020	бумага, акварель, карандаш, линер, нитка	30x40	оригинал
Александр Blot	Математический алгоритм спутникового сигнала	2020	бумага, акварель, карандаш, линер, нитка	30x42	оригинал
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №2					
Александр Blot	Между двух огней	2020	бумага, акварель, карандаш, линер, нитка	42x30	оригинал

Музейник / Работы (104)

Художник	Название работы	Год создания	Материалы	Размер (см)	Тиражность
Александр Blot	Смотреть внутрь солнца	2020	бумага, акварель, карандаш, линер, нитка	42x30	оригинал
Александр Blot	Сквозь	2020	бумага, акварель, карандаш, линер, нитка	42x30	оригинал
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №3					
Александр Дуома21	Окно	2020	рисунок на бумаге	40x40	оригинал
Александр Дуома21	После обеда	2020	рисунок на бумаге	59x34	оригинал
Александр Дуома21	Падение	2020	рисунок на бумаге	48x21	оригинал
ПИЛОН №1					
Рустам Qbic	После школы	2016	принт, аэрозоль	50x70	тиражная (50)
Рустам Qbic	Колыбельная	2019	бумага, графит	29x42	оригинал
ВНУТРЕННИЙ КОНТУР (СЛЕВА)					
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №4					
Артём Филатов	В саду	2020	шелкография, акварель	55x42	тиражная (6)
Артём Филатов	No matter which way	2022	глубокая печать, шелкография, бумага	28,6x10,5	тиражная (20)
Илья Мозги	Випассана	2020	бумага, аэрозоль	40x30	оригинал
ПИЛОН №2					
Александр RTS	Вопрос	2019	шелкография	50x70	тиражная (30+3AP)
Александр RTS	Moscow Is Ours. Subcultures	2020	шелкография	50x70	тиражная (38)
ВНУТРЕННИЙ КОНТУР (СВЕРХУ / ОКНА)					
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №5					
Михаил Вырцев	Больше драмы	?	бумага, акварель	28x37	оригинал
Яков Хомич	Nikey Mikey	2021	бумага, аэрозоль, акрил, пастель	40x60	оригинал
Станислав Хрусталёв	Без названия	2022	бумага, акварель, гелевая ручка	21x30	оригинал
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №6					
Алексей Iesha167	Рижка	2020	бумага, акварель	60x30	оригинал
Алексей Iesha167	Ванная	2019	бумага, акварель	42x30	оригинал
СТЕНД В ЦЕНТРЕ №7					

Музейник / Работы (104)					
Художник	Название работы	Год создания	Материалы	Размер (см)	Тиражность
Алексей Шумов (lesha167)	Гуливер	2019	бумага, акварель	30x42	оригинал
Сергей Акрамов	Street Layer	2019	линогравюра, типографская краска, аэрозоль	30x42	тиражная (10)
Новые уличные	Кайф или больше	2018	ризография	30x42	тиражная (50)
ПИЛОН №3					
Виталий Простов	Variability 2020	2021	жикле, хлопковый холст, смешанная техника	58x74	тиражная (10)
Пётр Petro	Ф	2022	шелкография, ручная печать	50x70	тиражная (20+5AP)
ЦЕНТР					
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТЕНД №2					
Надежда Лихогруд	Мальчик с булылкой	2019	скульптура, шамот, глазурь	6x22x6	оригинал
Надежда Лихогруд	Мальчик с мячиком	2019	скульптура, шамот, глазурь	6x22x6	оригинал
Надежда Лихогруд	Photo_album	2020	скульптура, шамот, глазурь	14x18x10	оригинал
Надежда Лихогруд	Plant_02	2020	скульптура, шамот, глазурь	12x13x12	оригинал
Светлана lotalota_	Червонец	2019	скульптура, керамика	23x15x7	оригинал
Тимофей Илларионов	Concrete Sample #1	2021	бетон, эпоксидная смола, дерево	11x17x2	оригинал
Светлана lotalota_	The Day I Lost My Dunk	2020	скульптура, керамика	25x30x25	оригинал
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТЕНД №3					
Иван Зубарев	Недоверие горизонту	2019	скульптура, медь	14x15x11	оригинал
Иван Зубарев	Vogeuman	2020	скульптура, 3д-печать	12x23x12	оригинал
Сергей Прокофьев	Liform #12	2017	объект, 3д-печать	8x6x2	оригинал
Сергей Прокофьев	Liform #36	2019	объект, 3д-печать	8x6x2	оригинал
Дмитрий Aske	Синяя птица	2019	скульптура, керамика	22x8,5x12,5	тиражная (24+3AP)
Марат Morik	Эмма	2020	плитка, масло	30x20	оригинал
Федора Акимова	Ной 3	2021	паркет береза ссср 60гг, дерево, игрушки, акрил, лак, стекло	46x43x13	оригинал